Берестовицкий  районный исполнительный  комитет

	Иванова Ивана Ивановича

	(фамилия, имя, отчество заявителя)
г.п. Большая Берестовица, ул. Пушкина,д.5,кв.1

	                                             (адрес постоянного регистрации)

[bookmark: _GoBack]8 029 00 00 00 (МТС)

	                                                     (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать решение о разрешении на реконструкцию одноквартирного жилого дома, блокированного жилого дома (подчеркнуть), расположенного по адресу: г.п. Большая Берестовица, ул. Пушкина, д.5,кв.1.
	Описание работ и планов по реконструкции:
1. Демонтаж дощатой веранды;
2. Строительство пристройки к жилому дому ориентировочным
размером в плане 4,0х3,0 м из газосиликатных блоков с размещением в ней кухни, санузла и топочной, перекрытие по деревянным балкам, крыша стропильная односкатная, кровля металлочерепица;
3. Переоборудование существующей кухни в жилую комнату.

В составе разрешительной документации прошу          выдать -архитектурно-планировочное задание.

Прилагаемые документы (нужное выбрать):
· технический паспорт;
· свидетельство о государственной регистрации;
· письменное согласие супруга (супруги), а также иных совершеннолетних;
· описание работ;
· ____________________________

00.00.2025                    _____________                           И.И.Иванов
       дата                                                   (подпись)                                                    (инициалы, фамилия)